
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

27.05.2021№571 

г. Ульяновск 

 

Об итогах проведения  

городскойквест-игры «Достойный среди равных», 

посвященной 800-летию Александра Невского  

 

 

Подведены итоги городской квест-игры «Достойный среди равных»,в 

которой приняли участие 20 учащихся из 4 общеобразовательных 

организаций города Ульяновска: №№ 6, 10, 32, 34. 

 

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол квест-игры «Достойный среди равных». 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёровквест-игры «Достойный среди равных» 

(приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

воспитания и дополнительного образования Кондрашову В.А. 

 

 

Начальник Управления образования                                               С.И.Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

Список 

победителей и призёров 

городской квест-игры «Достойный среди равных» 

 

1 место – дружина «Потомки Невского» в составе: Напалков Дмитрий, 

Николаев Владислав, Ялуков Алексей, Гурьянова Анна, Камышанова Ксения, 

МБОУ города Ульяновска «Гимназия №34», рук. Корчагина С.В. 

2 место – дружина «Непоседы» в составе: Краков Андрей, Копьев Алексей, 

Маркелова Марина, СиразетдиноваКамила, Леонтьева Вероника, МБОУ 

г.Ульяновска «Средняя школа №32», рук. Симакова Т.С. 

3 место – дружина «Легион» в составе: Абдурахманов Адам, Абдурахманов 

Алихан, Енилов Максим, Калинина Александра, Ильина Анастасия, МБОУ 

«Средняя школа №6 им.И.Н.Ульянова», рук. Марфина С.А. 

 

 

 


